

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 07/03/16 10:18:53

CLIENTE: PUERA AVIACION Y CIA, S.A. DE

pedido: 001356

CONTRATO: 7385

REVISION: 008775-C

PRODUCTO: SOLERA 1-1/2MS/16 63.5MM VENCERADO DE ACEITE ASTM 230/230M/54

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94

SERIALQUE: TRANSPORTES AER

PLANO TECNICO(DWG/INT): 2.074

CONSTITUCION: 6.10

TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS

COLADA	% P	% S	% Ca	% C	% Mn	% Si	% Al	% Ni	% Cu	% V	% Zn	% Mo
584020	.0120	.0150	.0150	.1800	.0070	.0250	.2900	.1500	.0900	.0010	.1700	.0010
475024	.0190	.0200	.0150	.2000	.0600	.0190	.1800	.1700	.1700		.5700	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS

COLADA	LIMITE	ESFUERZO	ALARGAMIENTO
	ELASTICO	TANINGO	
	(KG/CM2)	(KG/CM2)	(%)
584020	10,820	72,540	27
475024	49,845	71,693	25

ANEXOS DE LA ORDEN:

COLADA

584020 5840205

475024 58402046

**SIMEC AGERO**  
**S.A. DE C.V.**  
**DEPTO. DE EMBARQUE**

ASEGURAMIENTO DE CARGAS